s odovzdaným predmetom zmluvy. 

5.2 Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na 
základe pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje: 

Cena diela bez DPH : 21 228,82 € 
DPH 20% : 4 245,76 € 
Cena diela celkom s DPH : 25 474,58 6 

Slovom : Dvadsaťpäťtisíc štyristosedemdesiatštyri 6 58/100. 
5.3 V cene sú zahrnuté aj náklady na vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa. 

VI. Platobné podmienky a fakturácia 

6.1 Vykonané práce budú fakturované po ukončení prác a podpise preberacieho protokolu. Cena za 
dielo bude uhradená na základe faktúry - daňového dokladu, vystaveného zhotoviteľom po